令和 7年 10月吉日

とよみ小学校
保護者各位

豊見城市立とよみ小学校

校長 赤嶺 智郎
とよみ小 30周年期成会
会長 川満 玄治

<公印省略>

とよみ小 30周年における寄付について (お願い)

日頃より本校教育活動へご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、見出しの件ですが、本校は今年度 30周年を迎えます。それを記念して「子供たちの健全育

成に繋がるもの」を記念品として贈呈したいと考え活動をしています。現在、地域の方々や近隣企

業のみなさまより多くの寄付をいただいていますが、まだ全部購入する額までには至っていません。

そこで、大変恐縮ですが本校職員、そして保護者の方々にも寄付の協力をお願いしたいと考えて

います

時節柄何かと出費ご多端の折から誠に心苦しいお願いではございますが、趣旨をご理解の上寄付

へのご協力をいただけますようお願い致します (寄付は任意です)。

また、併せて企業広告による横断幕、30周年記念 Tシ ャツ作成も行っています。保護者、または

お知 り合いの方で広告協賛でご協力できる方がいらっしゃいましたら学校 (窓 口教頭)の方へご連

絡いただけると幸いです (※別紙参照)。

言己

1, 寄付内容 :子供たちの健全育成に繋がる記念品

のば り棒       製氷機 屋外ベンチ 児童用図書

遊びながら体力向上

(1年生横広場へ設置)

熱中症対策に使用

(ク ラブハウスに設置)

゛

児童の憩いや学習に

(中庭に設置)

■■転 i

子供たちにたくさんの本を

(図書館に配置)

2,寄付の方法
子供たちに、袋を持たせますので、それにお金を入れていただき、担任の方まで提出ください。

・寄付は 1日千円とさせていただきます。袋に学年クラス、児童氏名、寄付口数をご記入ください。

3,寄付期間 令和 7年 11月 4日 (火)～ 12月 5日 (金 )

く

く

ぐ

ぐ

２

３

４

ぐ

とよみ小学校創立 30周年資金造成の協賛広告協力依頼
(趣意書 )

時下の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
今回、創立30周 年の節目に当たり、とよみ小学校創立30周年記念事業期成会を設立し、記念事業を
執り行 う運びとなりました。
本校はこれまでに、 3, 420名 の卒業生を輩出し、県内はもとより県外・世界を舞台に活躍して
おり、その功績は本校卒業生や地域の誇りとするべきところであります。現在は、654名 の児童が
在籍 し地域や関係各位の皆さまのご理解とご支援を賜り勉強や学校外の教育文化活動に励んでいると
ころであります。
つきましては、出費多端な折り、また厳しい社会情勢の中、誠に恐縮ではございますが、なにとぞ
記念事業の趣旨にご賛同を賜り、広告脇賛金にご協力くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご協力いただきました協替令でH茸入 1/々備品等はすべて豊見城市教育委員会に採納させていた
だきます。

1 とよみ小学校創立 30周年記念事業の概要
(1)創立 80周年記念誌発行
記念式典の開催
全児童への記念品の配布
遊具 (登 り棒、うんてい)製氷機、図書等の購入
その他、教育活動に関すること
記念式典  令和 8年 1月 25日 (日 )
協賛広告募集期間  令和 7年 8月 15日 ～令和 7年 9月 30日 まで
協賛広告の様式及び金額・ 申込方法
1)協賛広告の様式
①横断幕広告協賛 (約 50事業所)          ②記念Tシ ャツ裏面広告脇賛

(2)協賛広告種別及び協賛広告料
①横断幕広告 (30,000円 )  ②記念Tシャツ (30,000円 )
③横断幕と記念Tシ ャツのセット広告 (50,000円 )

(3)振込方法 (振込先日座 )
※協賛広告料は次の口座に振り込んでください。なお、恐れ入りますが振込手数料については、
企業・団体でご負担をお願いいたします。

沖縄海邦銀行 真玉橋支店 普通預金 (口座番号)291888
(口座名義 )
とよみ小学校 創立 30周年記念事業期成会 会長 川満 玄治

5 脇賛広告申込・広告版下 (広告データ)の提出先
別紙 (協賛広告申込書)に必要事項をご記入の上、 30周 年実行委員または、電子メールにてお
申し込み下さい。

6 申込 。お問合せ先
とよみ小学校創立 30周 年記念事業期成会財務委員 (と よみ小学校 :教頭 前田)
○メールア ドレス : tOyOmis0020tomi.ed jp

令和 7年 8月 吉日
とよみ小学校創立 30周年記念事業期成会
会 長   川満 玄治

２

３

４

５

判事無には失1攣ャ脇 踊予ふAみういUtt t工t~、転ヽHヽ巧|,ヽい
″れ
'子
0とと菫伊穣エミ,3霊 匠 荀鳴 と・得Ⅲう|ざ 0,い

とテクt

義能霧 ら 艤 廷 ADP,1401観れ
“
■14に るとを.|マ

オ・‐≒氣驚

0こ'R・
11

メ 猟 と lI' ,, 電ト よみ機羅とと碑

「

▲ B、,ン てい)声 ●サ持oと舜noクlt粗■畠

一

!`0な at歯寄● デ _14■4til こ崎ホモ;,H
欅V enSE‖ ]Hこ BnsEBAと L耳 Etth

(i`望後ゃ摩郁詢n重
造
― “―

本1_,宝

OTEL i 098-850-8030   FAX:098-850-8034

豊見城市立とよみ小学校

倉1立 30周年記念事業期成会

会長 川満玄治

協賛広告中請者

業・団体名

表 者 名

言舌

当

1 協賛広告金額

2 協賛広告種別様式
別紙 (趣意書

〈 ①横断幕広告

協 賛 広 告 申 込 書

円也

令和 年 月 日

住

企

代

電

担

一〃

番

者

四
τ

◆
角

すまみ込し中を生
口
広誉
（
脇の業事念記年周

０３エユ倉校学′小，
みよと通の次

金

種月1様式)の とおり  (
② Tシ ャツ広告 ③横断幕

)①～③を記入して下さい。

Tシ ャツ両広告 〉

●●DEO

一

i FⅢe=e―●素 _1重樹重 l、 4玉驚1ヽ 14イ■

,・
や
士
=■
狩瀬∬11↑ Ⅲ 暫

―
■▲A■工草 じ1 `主白ヤ 10いIといⅢ ta

― '府 '手 =1含
H伊 職 工 彙 :重 五 義 Ⅲ■鞘 i→ F… Ⅲ

Ⅲ ―

摯 謬 4ねHtt AD肺 解と‖はQ・tとみ■
鰹 卜ついほ重 をよみatt tと A r重亨クケー  ・J甲｀`・

範 爾阻 a尋 工齢Hユ /鶉
'シ

ユ 主B R34`

①横断幕広告 ②Tシャツ広告

※協賛広告申込書および、広告デザインは、実行委員に手渡すか、以下のメールアドレスに送信 して下さい。

(メ ールが困難な場合はとよみ小学校にご連絡下さい。)

。とよみ小学校 (教頭)メ ールア ドレス: toyomis002@tOmi cd,p

得協1,0働 sE'11卜 I Bttstanit Tと●h

イ 曾ⅢⅢⅢさぃ・,,貌
強 E逮‐ _宝

FAX番√チ: 098-850-8034